
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2021 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 10 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 

2020 poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XXVI/188/2020 Rady 

Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 

2021rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

  

§ 1 

Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Załącznik nr 3 – „Wykaz wydatków na realizację zadań majątkowych w 2021 roku” do Uchwały Rady 

Miejskiej Lądka-Zdroju nr XXVI/188/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy 

Lądek-Zdrój na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Załącznik nr 7 – „Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 r.” 

do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XXVI/188/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody –  46 409 333,11 zł  w tym dochody majątkowe    –    7 658 807,00 zł 

2) Wydatki  –  52 822 773,11 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  13 510 811,00 zł  

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 

 

 

Informację wytworzył Wioletta Wiśniewska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 10.05.2021 r. 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany w wydatkach budżetu: 

Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie wniosków pracowników merytorycznych realizujących 

zadania oraz analizy zaangażowania wydatków budżetowych. 

 

1. W dziale 700 – przesuwa się środki na zakup energii. 

2. W dziale 750 – dokonuje się zmian na wnioski pracowników merytorycznych. 

3. W dziale 900 – dokonuje się zmianę na wniosek sołtysa w funduszu sołeckim Lutynia w 

przedsięwzięciu „Pielęgnacja i zagospodarowanie wiaty i placu sołeckiego”. Dokonana zmiana nie 

przyczyniła się do zmiany zaplanowanych przedsięwzięć.  

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju 
                                                     Nr 0050.117.2021 z dnia 10 maja 2021 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 802 755,00 0,00 1 802 755,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 050 600,00 0,00 1 050 600,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 4 600,00 13 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 474 600,00 -4 600,00 470 000,00 

750   Administracja publiczna 5 380 241,00 0,00 5 380 241,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 227 300,00 6 500,00 233 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 186 000,00 -3 000,00 183 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 4 000,00 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -1 000,00 12 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 6 500,00 26 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 491 844,00 -6 500,00 4 485 344,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 -6 500,00 19 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 685 029,50 0,00 16 685 029,50 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 223 704,44 0,00 1 223 704,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 -428,00 872,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 658,00 428,00 17 086,00 

         

Razem: 52 822 773,11 0,00 52 822 773,11 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju 

                                               Nr 0050.117.2021 z dnia 10 maja 2021 r. 

Wykaz wydatków na realizację zadań majątkowych w 2021 roku 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 757 059,00 0,00 757 059,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 757 059,00 0,00 757 059,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 059,00 0,00 742 059,00 

   
Kanalizacja na wsi- przyłączenie Trzebieszowic i Konradowa do oczyszczalni w 
Ołdrzychowicach 

742 059,00 0,00 742 059,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 0,00 15 000,00
 

   Dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych 15 000,00 0,00 15 000,00 

020   Leśnictwo 65 000,00 0,00 65 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Odbudowa drogi leśnej - droga Zielona 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Odbudowa schronów przeciwdeszczowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zwiększenie retencji wodnej w lasach poprzez wykonanie i montaż odwodnień liniowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 798 500,00 0,00 798 500,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Urząd Marszałkowski- Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 390 - ul. Widok w 
Lądku-Zdroju 

80 000,00 0,00 80 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 425 000,00 0,00 425 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

425 000,00 0,00 425 000,00
 

   Powiat Kłodzki- Przebudowa drogi powiatowej nr 3257D w Konradowie na dł. 0,6 km 225 000,00 0,00 225 000,00 

   Powiat Kłodzki- Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3258D w Skrzynce 200 000,00 0,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 195 500,00 0,00 195 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 500,00 0,00 165 500,00 

   Budowa chodnika do przedszkola przy ul. Powstańców Wlkp 10 500,00 0,00 10 500,00 

 
 Strona 1 z 5 



   Budowa parkingu dla samochodów osobowych na działce 309/7 obręb Stare Miasto 3 998,00 0,00 3 998,00
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 119805D ul. Kościelnej w Lądku-Zdroju 151 002,00 0,00 151 002,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
 

   Zakup gruntów 30 000,00 0,00 30 000,00
 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 25 000,00 0,00 25 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
 

   Rozbudowa sieci szerokopasmowego Internetu na terenie Gminy Lądek-Zdrój 25 000,00 0,00 25 000,00
 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 73 000,00 0,00 73 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 0,00 73 000,00
 

   Przebudowa drogi nr 189 w Trzebieszowicach 73 000,00 0,00 73 000,00
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 315 093,00 0,00 315 093,00
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 093,00 0,00 315 093,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 093,00 0,00 295 093,00
 

   Modernizacja lokalu mieszkalnego nr 2 przy ul. Nadbrzena 13 0,00 0,00 0,00
 

   Modernizacja lokalu mieszkalnego nr 3 przy ul. Kościuszki 60 15 672,00 0,00 15 672,00
 

   Modernizacja lokalu mieszkalnego nr 7 przy ul. Bema 4 28 000,00 0,00 28 000,00
 

   Przebudowa z adaptacją lokalu użytkowego przy ul. Słodowej 1-1a 19 421,00 0,00 19 421,00
 

   Wykonanie odwodnienia budynku ul. Kłodzka 4 20 000,00 0,00 20 000,00
 

   Wykonanie odwodnienia budynku ul. Nadbrzeżna 13 12 000,00 0,00 12 000,00
 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku Stójków 11, 12 100 000,00 0,00 100 000,00
 

   Wymiana pokrycia dachowego z rozbiórką balkonów budynku przy ul. T.Kościuszki 72 100 000,00 0,00 100 000,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
 

   Zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00
 

750   Administracja publiczna 46 000,00 0,00 46 000,00
 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 6 500,00 26 500,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 6 500,00 26 500,00
 

   Zakupy inwestycyjne RM 20 000,00 6 500,00 26 500,00
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,00 - 6 500,00 19 500,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 - 6 500,00 19 500,00
 

   Zakupy inwestycyjne UMiG 26 000,00 - 6 500,00 19 500,00
 

 

Strona 2 z 5 



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 250,00 0,00 31 250,00
 

 75405  Komendy powiatowe Policji 31 250,00 0,00 31 250,00
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

31 250,00 0,00 31 250,00
 

   
Dofinansowanie zakupu policyjnego samochodu osobowego segmentu C w wersji 
oznakowanej dla Komisariatu w Lądku-Zdroju 

0,00 0,00 0,00
 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla 
Komisariatu Policji w Lądku-Zdroju 

31 250,00 0,00 31 250,00
 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00
 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00
 

   Rezerwa inwestycyjna- Budżet Obywatelski 0,00 0,00 0,00
 

801   Oświata i wychowanie 30 491,00 0,00 30 491,00
 

 80101  Szkoły podstawowe 15 491,00 0,00 15 491,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 491,00 0,00 15 491,00
 

   BO-Mega Misja-Doposażenie świetlicy szkolnej (Szkoła Podstawowa Nr 1) 15 491,00 0,00 15 491,00
 

 80104  Przedszkola  15 000,00 0,00 15 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
 

   Odwodnienie placu zabaw przy przedszkolu 15 000,00 0,00 15 000,00
 

851   Ochrona zdrowia 34 933,00 0,00 34 933,00
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 933,00 0,00 34 933,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 933,00 0,00 34 933,00
 

   Zakupy inwestycyjne GKRPA 34 933,00 0,00 34 933,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 223 985,00 0,00 11 223 985,00
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 725 000,00 0,00 725 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00 0,00 725 000,00
 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy ul. Granicznej 500 000,00 0,00 500 000,00
 

   Modernizacja studni kanalizacyjnej kaskadowej przy ul. Zamkowej 25 000,00 0,00 25 000,00
 

   Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na ul. Ostrowicza 200 000,00 0,00 200 000,00
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 146 500,00 0,00 146 500,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00
 

   Wojtusiowy Park 100 000,00 0,00 100 000,00
 

   Zagospodarowanie terenu w Parku Zdrojowym 35 000,00 0,00 35 000,00
 

 

Strona 3 z 5 



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 0,00 11 500,00
 

   FS- Zakupy na potrzeby wsi (zakup kosiarki-traktorka) 11 500,00 0,00 11 500,00
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 684 704,00 0,00 4 684 704,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 587 180,00 0,00 4 587 180,00
 

   
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na 
terenie miasta i gminy Lądek-Zdrój etap I - Budowa elektrowni fotowoltaicznej w mocy 1,5 
MW wraz z infrastrukturą techniczną  

4 587 180,00 0,00 4 587 180,00

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00
 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50kW na budynku przedszkola w Lądku-Zdroju i 
świetlicy wiejskiej w Trzebieszowicach 

70 000,00 0,00 70 000,00
 

  6239 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

27 524,00 0,00 27 524,00

 

   Ziemia kłodzka- czyste powietrze- dotacja dla mieszkańców 27 524,00 0,00 27 524,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 657 314,00 0,00 5 657 314,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na Osiedlu Słonecznym 100 000,00 0,00 100 000,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 167 985,00 0,00 4 167 985,00
 

   
Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych gmin obszaru 
Ziemi Kłodzkiej 

4 167 985,00 0,00 4 167 985,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 389 329,00 0,00 1 389 329,00
 

   
Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych gmin obszaru 
Ziemi Kłodzkiej 

1 389 329,00 0,00 1 389 329,00
 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne na terenie Gminy Lądek-Zdrój 0,00 0,00 0,00
 

 90095  Pozostała działalność 10 467,00 0,00 10 467,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 467,00 0,00 10 467,00
 

   FS- Rozbudowa wiaty wiejskiej II etap 7 461,40 0,00 7 461,40
 

   Rozbudowa wiaty wiejskiej w Kątach Bystrzyckich II etap 3 005,60 0,00 3 005,60
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 500,00 0,00 170 500,00
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 500,00 0,00 30 500,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
 

   BO- Adaptacja pomieszczeń na świetlicę wiejską w Radochowie- II etap 20 000,00 0,00 20 000,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00
 

   FS- Wyposażenie świetlicy (zmywarka przemysłowa) 10 500,00 0,00 10 500,00
 

 

 

Strona 4 z 5 



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140 000,00 0,00 140 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
 

   
Zagospodarowanie zabytkowego Domu Zdrojowego na cele związane z funkcjami 
kulturalno-społecznymi oraz otoczenia 

50 000,00 0,00 50 000,00
 

  6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

90 000,00 0,00 90 000,00

 

   Dofinansowanie do odnowy zabytków dla osób fizycznych 30 000,00 0,00 30 000,00
 

   Dofinansowanie do odnowy zabytków dla wspólnot 60 000,00 0,00 60 000,00
 

926   Kultura fizyczna 38 000,00 0,00 38 000,00
 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 30 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
 

   BO-Rewitalizacja boiska wielofunkcyjnego (Trzebieszowice)  20 000,00 0,00 20 000,00
 

   Singletrack Orlicko-Kłodzko-Pętla Trojak 10 000,00 0,00 10 000,00
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000,00 0,00 8 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00
 

   BO- Siłownia zewnętrzna (Orłowiec) 8 000,00 0,00 8 000,00
 

 
 

Razem 13 510 811,00 0,00 13 510 811,00
 

 
Strona 5 z 5 

 



LP. Nazwa sołectwa
Środki funduszu 

przypadające na dane 
sołectwo

 Zwiększenia 
środków 
funduszu 

Wydatki sołeckie do realizacji według wniosku Sołectwa Kwota

dz
ia

ł

ro
zd

zi
ał

§

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 100,00 zł          4210

300,00 zł              4300
2. Organizacja imprez wiejskich.            6 000,00 zł 921 92105 4210
3. Reprezentacja wsi przez zespół Wśród tylu dróg.            2 000,00 zł 900 90095 4210

4. Reprezentacja wsi przez zespół Pieśni Ludowej Skrzynczanki.            3 000,00 zł 921 92105 4210

5. Wyposażenie świetlicy.          10 500,00 zł 921 92109 6060

6. Zakupy na potrzeby wsi.            1 017,57 zł 921 92109 4210

     23 917,57 zł 
6 000,00 zł          4210

2 000,00 zł          4300

2. Oznakowanie dojazdów do posesji. 10 000,00 zł        600 60095 4300

3. Utrzymanie zieleni. 7 000,00 zł          900 90004 4170

3. Zakupy na potrzeby wsi. 18 250,58 zł        900 90095 4210

43 250,58 zł    
430,00 zł              4110

2 600,00 zł          4170
1 455,65 zł          4210
6 000,00 zł          4210

500,00 zł              4300

10 985,65 zł    
4 063,03 zł          4210

500,00 zł              4300
           2 000,00 zł 4210
           3 000,00 zł 4300

3. Zakupy na potrzeby wsi.          11 500,00 zł 900 90004 6060

21 063,03 zł    
           1 000,00 zł 4210

           1 000,00 zł 4300
2. Zakup nagród na organizowane przez sołectwo "Święto 
Latawca".

           2 000,00 zł 926 92695 4210

3. Rozbudowa wiaty wiejskiej w Kątach Bystrzyckich II etap 7 461,40 zł          900 90095 6050

11 461,40 zł    
           6 000,00 zł 4210

3 400,00 zł          4300
2. Estetyka i utrzymanie czystości terenu sołectwa.               600,00 zł 900 90003 4170
3. Organizacja imprez wiejskich. 1 720,91 zł          921 92105 4210

11 720,91 zł    
-  zł                   4110

2 928,00 zł          4170
4 211,64 zł          4210

3 500,00 zł          4300

10 639,64 zł    

1. Nagrody w konkursie promującym dbanie o estetykę wsi. 1 000,00 zł          900 90095 4190

2 500,00 zł          4210
500,00 zł              4300

3. Konserwacja elementów infrastruktury sołeckiej. 500,00 zł              900 90095 4270
340,20 zł              4110

1 983,00 zł          4170
3 998,79 zł          4210

442,00 zł              4110
2 558,00 zł          4170
1 300,00 zł          4210
1 000,00 zł          4210

2 000,00 zł          4270

18 121,99 zł    
1. Organizacja imprez wiejskich. 8 000,00 zł          921 92105 4210

648,95 zł              4210
2 000,00 zł          4300

6 000,00 zł          4210

4 000,00 zł          4300
4. Zakupy na bieżącą działalność Koła Gospodyń Wiejskich. 4 000,00 zł          921 92105 4210

6 000,00 zł          4210

3 000,00 zł          4270

33 648,95 zł    

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju

Nr 0050.117.2021 z dnia 10 maja 2021 r.

1. 23 917,57 zł

90004

900

Trzebieszowice 43 250,58 zł

900 900041. Utrzymanie zieleni.

2. Utrzymanie terenów zielonych. 900 90004

1. Integracja mieszkańców. 921 92105

-  zł                

921 92109

92105

4. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Stójkowie.

1. Zagospodarowanie terenu sołeckiego i wiaty.

2. Organizacja imprez wiejskich.

SUMA

SUMA

900 90004

1. Pielęgnacja i zagospodarowanie wiaty i placu sołeckiego.

8.

7. Lutynia

5. Utrzymanie zieleni, estetyka wsi. 900

Stójków 18 121,99 zł -  zł                

921

O G Ó Ł E M 184 809,72 zł                                           

SUMA

2. Utrzymanie terenów zielonych wsi Radochów. 900 90004

9. 900 90095

5. Remont budynku byłej szkoły w Radochowie. 921 92109

Radochów 33 648,95 zł

SUMA

SUMA

4. Konradów 21 063,03 zł -  zł                

1. Spotkania integracyjne mieszkańców.

SUMA

3. Wojtówka 10 985,65 zł -  zł                
1. Pielęgnacja i zgospodarowanie placu sołeckiego oraz wiaty 
sołeckiej.

90004

900 90095

921 92105

900

Skrzynka

2.

Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój  w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 r.

SUMA

90095

900 90095

900956. Zabudowanie i doposażenie wiaty sołeckiej.

3. Wymiana pokrycia dachowego na wiatach rekreacyjnych we 
wsi Radochów.

10 639,64 zł -  zł                

921

11 720,91 zł -  zł                

SUMA

6. Orłowiec

Kąty Bystrzyckie

900

92105

5.

SUMA

1. Zakupy na organizację imprez wiejskich

11 461,40 zł




	ZB Nr 0050.117_10.05.2021  BIP.pdf (p.1-2)
	Zał.Nr 1.pdf (p.3)
	Zał.Nr 2.pdf (p.4-8)
	Zał.Nr 3 (7 FS).pdf (p.9-10)

